СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
     Кинделинский  сельсовет
       Ташлинского района
Оренбургской области
Третий   созыв

Р Е Ш Е Н И Е
  № 28/132 -рс  от  24.03.2023г.
с.Кинделя
О поощрении главы администрации муниципального образования  Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Руководствуясь письмом главы администрации Ташлинского района     о рассмотрении вопроса о материальном поощрении главы муниципального образования Канунниковой Ю.В. за участие и победу в конкурсе по инициативному бюджетированию в 2022 году в размере 2 должностных окладов ,  Совет депутатов муниципального образования   Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Поощрить главу администрации муниципального образования  Кинделинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  Канунникову Ю.В. в размере  двух  должностных окладов   за  участие и победу в конкурсе по инициативному бюджетированию в 2022  году для реализации в 2023 году .
2. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                            А.Н.Козеняшев

Глава муниципального образования                                    Ю.В.Канунникова

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии